
خ اردوگاه سر

 650هزار دلار در حساب باشگاه
طبق اعلام باشگاه پرسپولیس مبلغ صدور رضایتنامه 
برای انتقال عبدالکریم حسن یک میلیون و سیصد 
هزار دلار تعیین شده که قسط اول این رقم که معادل 
۶۵۰ هزار دلار خواهد بود قرار است تا آخر مردادماه 
به حساب باشگاه پرسپولیس واریز شد و قسط دوم 
نیز دو ماه دیگر به حساب پرسپولیس انتقال داده 

شد. خواهد 
با  را  مذاکراتی  اخیر  روزهای  در  پرسپولیسی‌ها 
باشگاه‌های مختلف برای جذب بازیکنان مدنظر 
»گاریدو« داشته‌اند که با حساب واریزی ۶۵۰ هزار 
دلاری الوکره آنها می‌توانند با دست باز سراغ خرید 

جدید خود بروند.

 

بلاتکلیفی میزبانی بازی فولاد
همین چند روز قبل بود که مدیر استادیوم شهدای 
شهرقدس اعلام کرد این ورزشگاه هنوز آماده برگزاری 
مسابقات نیست و به همین دلیل هنوز مشخص 
نیست این استادیوم برای هفته سوم و رویارویی 

پرسپولیس و فولاد مهیا خواهد شد یا نه.
در صورتی که این ورزشگاه آماده نشود، پرسپولیس 
حتی حاضر است در ورزشگاه دستگردی و بدون 
حضور هوادارانش به مصاف فولاد برود. آن هم در 
شرایطی که بازی این تیم مقابل فولاد قرار است 
 جمعه 9 شهریور برگزار شود که طبق برنامه در  روز
این روز هیچ تیم تهرانی در تهران میزبان نیست و 
به همین دلیل ورزشگاه دستگردی برای این بازی 

می‌تواند در اختیار پرسپولیس قرار بگیرد.

 

انتقادهای جباری ادامه دارد
رضا جباری بازیکن سابق پرسپولیس که معمولاً در 
صفحه شخصی خود انتقادات بسیاری به مدیریت 
باشگاه پرسپولیس دارد در بخشی از مصاحبه اخیر خود 
گفته: »وقتی می‌گوییم تیم، بازیکن می‌خواهد برخی 
دوستان ناراحت می‌شوند؛ در ضمن اگر پرسپولیس 
یک مربی می‌آورد که به سبک گل‌محمدی و اوسمار 
نزدیک‌تر بود، خیلی جلو بود. در مورد جذب بازیکن 
هم باید بگویم که این کار بدون برنامه انجام شد 
و باشگاه بر اساس لیست اوسمار بازیکن گرفت که 
از پرسپولیس جدا شد. قبل از اینکه مربی جدید را 
انتخاب کنند، سراغ جذب بازیکن رفتند و هنوز هم 
می‌بینیم که پرسپولیس در خط حمله و دفاع چپ 

با کمبود بازیکن مواجه است.«

انصاری بازی پرسپولیس را ندید
محمد انصاری بازیکن سابق پرسپولیس که حالا 
عضوی از کادر فنی تیم ملی نوجوانان به حساب 
می‌آید درباره تساوی پرسپولیس و ذوب‌آهن اصفهان 
گفت: نتوانستم بازی را ببینم اما مطمئن باشید 
پرسپولیس بارها با چنین نتیجه‌هایی روبه‌رو شده 
است اما همواره حرکت رو به جلو برای پیشرفت در 
جایگاه خود داشته است. دعا می‌کنم پرسپولیس 
برای خوشحالی طرفداران کم نظیر خودش قدم 
بردارد. این تیم همیشه برای قهرمانی مبارزه می‌کند.

 

آمار جالب مقابل تراکتور خصوصی
تراکتور پس از خصوصی‌سازی صرفاً دو بار موفق 
به شکست پرسپولیس شده که هر ۲ برد با نتیجه 

اقتصادی یک بر صفر به دست آمده است.
به عبارتی ۲ برد، ۲ مساوی و ۸ باخت )لیگ‌برتر( در 
کارنامه تراکتورِ تحت مالکیت زنوزی، طی ۶ فصل برابر 
پرسپولیس نمایان است. همچنین ۱۶ گل خورده و 
۷ گل زده در این مدت برای تراکتوری‌ها ثبت شده 
مقابل  خصوصی  تراکتورِ  پیروزی‌  است.اولین 
پرسپولیس به ۸ شهریورماه ۱۳۹۸ و دیدار رفت لیگ 
نوزدهم بر می‌گردد؛ جایی که تی‌تی‌ها در ورزشگاه 
مملو از جمعیت یادگارامام)ره( با شلیک از راه دور 

احسان حاج‌صفی به پیروزی دست پیدا کردند.
تراکتور از آن تاریخ به بعد مقابل پرسپولیس همواره 
ناکام بود و بالاخره در بازی رفت لیگ بیست‌ودوم پس 
از قریب به سه هزار روز توانست در ورزشگاه آزادی از 
سد پرسپولیس بگذرد. پیروزی بزرگی که با تک گل 

محمد عباس‌زاده به دست آمد.

 

پرسپولیس با کیت مشکی در تبریز
سرخپوشان ایران در هفته دوم مسابقات، میهمان 
هستند و با توجه به قرمزپوش بودن تیم تراکتور، از 
کیت دوم خود در فصل جاری استفاده خواهند کرد که 
به رنگ مشکی است. کیت دوم پرسپولیس طراحی 
متفاوتی نیز خواهد داشت و روز چهارشنبه هفته جاری 

از آن رونمایی می‌شود.

تشکیل تیم بانوان جدی شد
یکی از موارد مهم جلسه هیأت مدیره دوشنبه شب 
باشگاه پرسپولیس اقدام این باشگاه برای تشکیل 
تیم بانوان بود که تاکنون این باشگاه ورودی جدی 

به آن نداشت.
 البته بعد از الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
برخورداری تیم‌های بانوان باشگاه‌های حرفه‌ای 
لیگ برتری اخبار و شایعاتی درباره خرید امتیاز یکی 
از تیم‌های فعال بانوان از سوی باشگاه پرسپولیس 
شنیده شد که با واکنش این باشگاه همراه بود.

 بعد از انتشار اخبار مذکور، باشگاه پرسپولیس ضمن 
تکذیب این اخبار اعلام کرد بموقع در این باره اقدام 
و اطلاع‌رسانی خواهد کرد که دیروز بالاخره این خبر 
رسمی شد.قرار است باشگاه پرسپولیس با خرید 
امتیاز یکی از تیم‌های لیگ برتری یا دسته اول 
فوتبال بانوان در این بخش نیز تیمداری کند و بزودی 

اقدامات لازم در این زمینه صورت خواهد گرفت. 
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ماجرای پرونده بیرانوند و کشمکش او با 
پرسپولیس در آستانه بازی با تراکتور وارد 

فاز تازه‌ای شد.
 بعد از اخبار و شایعات مختلف درباره صدور 
رأی و دخالت برخی از مقامات درباره تأخیر 
در صدور رأی یا تخفیف به بیرانوند و تراکتور 
ابتدا مالک باشگاه تبریزی واکنش سختی 
نشان داد اما فدراسیون از طریق کمیته 
اخاق وارد شد و با دعوت مدیران دو 
باشگاه به آرامش ضمن رد هرگونه دخالت 
ارکان فدراسیون و همچنین اشخاصی خارج 
از فدراسیون در تصمیمات قضایی، اعلام 
کرد با هرگونه نقض کدهای اخلاقی طبق 

قانون با قاطعیت برخورد خواهد شد.
پس از این بیانیه کمیته اخاق نوبت به 
جمشید نورشرق رئیس کمیته وضعیت بود 
که با توضیحات خود روند صدور رأی این 
پرونده را تغییر دهد. نورشرق به این نکته 
اشاره کرد که صدور رأی این پرونده منوط 
به نظر کارشناسان مالی است و بلافاصله 
این سؤال به وجود آمد که چطور طی یک 
ماه اخیر این کمیته به چنین نتیجه‌ای 

نرسیده بود؟
سند مالی علیرضا بیرانوند از باشگاه 
پرسپولیس که براساس آن این دروازه‌بان 
مبلغ یک میلیارد و 156 میلیون تومان 
بابت فصل بیست‌و‌دوم از پرسپولیس 
طلبکار است یکی از اسناد مورد ارجاع به 
کارشناسان حقوقی خواهد بود. همچنین 
سند ریز پرداختی‌های باشگاه پرسپولیس 
به بیرانوند که بر اساس آن پرسپولیس 
در طول مدت زمان حدود 10 ماه و در 

11 نوبت )از تاریخ 2 شهریور ماه 1402 تا 
تاریخ 26 خرداد ماه 1402( مبلغ 19 میلیارد 
و 80 میلیون تومان به حساب این بازیکن 
واریزی داشته است و همچنین صورت 
خلاصه وضعیت پرداختی‌ها که در آن 
مانده مطالبات قرارداد و آپشن بیرانوند 
از فصل گذشته »صفر« شده است، یکی 
دیگر از اسناد ارجاع‌شده به کارشناسان 

مالی خواهد بود.
از سوی دیگر انتشار اسناد پرداختی‌های 
باشگاه پرسپولیس به بازیکنان از جمله 
بیرانوند داستان را پیچیده‌تر کرده است. 
او فیش‌های واریزی مربوط به پاداش 
در  را  باشگاه  این  اسپانسر  اختصاصی 
اختیار دارد و طبق آن مدعی است باشگاه 
پرسپولیس »حق« اینکه آنها را به عنوان 
درصد قرارداد در نظر بگیرد نداشته است!

نکته اینکه این مبالغ پرداختی که عمدتاً 
مربوط به هفته‌های پایانی فصل بوده، 
برای برخی اعضای باشگاه حتی بیشتر از 
سقف قراردادشان می‌شده که این امر 
نشان می‌دهد این پاداش‌ها نمی‌توانسته 

به عنوان درصد قرارداد تلقی شود.
سند دیگری وجود دارد مبنی بر اینکه بعد 
از پرداختی 500 میلیونی به بیرانوند در 11 
آبان سال گذشته او مبلغ یک میلیارد و 
156 میلیون دیگر از این باشگاه‌ طلب دارد 
و بر اساس این‌ طلب فسخ قراردادش را 

دریافت کرده است.
استدلال وکلای بیرانوند این است که در 
الحاقیه هیچ نشانه‌ای از این نیست که 
بیرانوند در صورت عدم دریافت مطالبات 
این فصل قادر به درخواست فسخ نخواهد 
بود و تنها عنوان شده که مطالبات او باید تا 
این بازه )چند روز بعد از پایان لیگ و جام 

حذفی( پرداخت شود.

نظر کارشناسان مالی، مؤثر در تعیین رأی پرونده بیرانوند

انتشار اسناد جدید؛ در انتظار شفافیت پرسپولیس

 لخ پوزنان با درخواست علی به پرسپولیس تخفیف داد 

قلی‌زاده بمب دوم درویش 

 با انتقال سهام باشگاه پرسپولیس 
به کنسرسیوم بانکی به صورت 
رسمی، مالکان جدید باشگاه به 
درویش اطمینان خاطر دادند که از 
نظر مالی در فصل جاری به صورت 
تمام و کمال از این تیم حمایت 
خواهند کرد و پرداخت پیش از 
موعد 20 درصد قرارداد بازیکنان مهر 

تأییدی بر این ادعا بود.
 از طرفی عملکرد سرخ‌پوشان در 
جریان اولین بازی فصل مقابل 
ذوب‌آهن که با نتیجه‌ای دور از انتظار 
به تساوی یک بر یک رضایت دادند، 
موجب نگرانی هواداران این تیم شد 
و نیاز به تقویت ترکیب اصلی گاریدو 

بیش از پیش نمایان گشت.
 در همین راستا درویش دوباره سراغ 
یک خرید بزرگ رفت تا جو هواداران 
این تیم را آرام کند و حالا با چراغ 
سبز تأمین مالی از سوی مالکان، 
قلی‌زاده  علی  پیوستن  پرونده 
به پرسپولیس بار دیگر به جریان 
افتاده است. این ستاره ملی‌پوش 
که از روزهای قبل مذاکراتی با 
پرسپولیس برای پیوستن به این 
تیم انجام داده و به نظر با نمایندگان 
این باشگاه به توافق شخصی هم 
رسیده است، برای نهایی‌شدن این 
انتقال فقط توافق نهایی پرسپولیس 
با باشگاه لهستانی باقی مانده که با 
درخواست علی قلی‌زاده به مدیران 
لخ پوزنان، این باشگاه یک تخفیف 
خ پوشان  500 هزار دلاری به سر
داد تا موانع انتقال این بازیکن به 

پرسپولیس رفع شود.
  پیشتر نیز شایعه علاقه قلی‌زاده 
به پرسپولیس شنیده می‌شد و 

حتی محمد محبی در برنامه تحویل 
سال 1403 نیز روی آنتن زنده از 
علاقه قلی‌زاده به پرسپولیس پرده 
برداشت، حالا به نظر می‌رسد 
قلی‌زاده برای رسیدن به پیراهن 
تیم محبوبش تمام تلاش خود را 
به کار بسته تا با لخ پزنان به توافق 
نهایی برای فسخ قراردادش برسد.
 در همین راستا آخرین پیشنهاد 
علی قلی‌زاده به باشگاه پرسپولیس 
مبلغی حدود 60 میلیارد تومان بوده 
که شامل مبلغ رضایتنامه و حقوق 
دریافتی شخصی قلی‌زاده می‌شود. 
مدیران پرسپولیس با توجه به قیمت 
برخی از بازیکنان داخلی در بازار 
امسال، این رقم را برای این ستاره 
ملی‌پوش مناسب می‌دادند و در 
صورت امضا توافقنامه سه جانیه 
علی  لهستانی،  باشگاه  توسط 
قلی‌زاده به عنوان جدید‌ترین بمب 
فوتبال داخلی راهی پرسپولیس 

خواهد شد.

میلاد لحظه آخر پیشنهاد شد

محمدی در یک قدمی پرسپولیس

در چند روز اخیر و بعد از منتفی شن حضور یحیی عطیه‌الله 
در پرسپولیس، فشار هواداران به مدیریت این باشگاه آنقدر 
زیاد بوده که تنها یک خرید جذاب و اصطلاحاً ترکاندن بمب 
می‌توانست فضا را تا حدودی برای رضا درویش و همکارانش 
تلطیف کند. در این بین پرسپولیسی‌ها سعی داشتند با جلب 
رضایت قلی‌زاده برای حضور در پرسپولیس، آن بمب را 
منفجر کنند تا ورق به سود درویش برگردد اما به 
نظر می‌رسد، یکبار دیگر خوش‌شانسی به درویش 

رو کرده است.
در چند روز اخیر میاد محمدی که پیش‌تر هم 
بحث حضورش در تیم پرسپولیس مطرح شده 
بود، از سوی مدیربرنامه‌هایش به باشگاه 
پرسپولیس پیشنهاد شد و این باشگاه بصورت 
همزمان مذاکرات با محمدی و قلی‌زاده را 
پیش برد. شنیده‌ها حاکی از آن است که باشگاه 
پرسپولیس با میلاد محمدی به توافق شخصی رسیده 
و همچنین با اعلام سایت ترانسفرمارکت، میلاد محمدی 
دفاع چپ تیم ملی که سابقه بازی در جام‌جهانی و جام 
ملت‌ها را دارد، بازیکن آزاد شده تا مشکلی بابت فسخ 

قراردادش با تیم ترکی نداشته باشد.
بدین ترتیب اکنون میاد محمدی با پیراهن سرخ تنها یک 

امضا فاصله دارد.

گزارش یک

جمشید نورشرق، رئیس کمیته وضعیت بازیکنان در 
ارتباط با دعوی باشگاه پرسپولیس به طرفیت علیرضا 
بیرانوند و باشگاه تراکتور گفت: با عنایت به مستندات مالی 
ارائه شده از سوی باشگاه پرسپولیس و درخواست وکیل 
بازیکن مبنی بر ارجاع موضوع به کارشناسی و همچنین 
نظر به اختلاف طرفین در محاسبات ناظر بر تشخیص 
و تعیین مطالبات بازیکن و مستنداتی که در این ارتباط 
ارائه کرده‌اند و ضرورت رسیدگی تخصصی موضوع و بررسی 

مستندات، قرار ارجاع امر به کارشناسی صادر شد.
وی افزود: در این پرونده اساس موضوع در تشخیص موجه 

بودن یا نبودن فسخ قرارداد باشگاه پرسپولیس از سوی 
بیرانوند، بر این موضوع استوار است که آیا مطالباتی برای 
ایشان متصور است یا خیر؟ این موضوع امری تخصصی 
است و به لحاظ اختلاف اساسی طرفین در این ارتباط و 
تفاوت اطلاعات ارائه شده از سوی آنان، اتخاذ تصمیم از 
سوی این کمیته منوط به ابراز نظر کارشناس مالی خواهد 

بود.
رئیس کمیته وضعیت بازیکنان اظهار داشت: کارشناس 
منتخب با بررسی مدارک ارائه شده در پرونده و همچنین 
توجه به تمامی اطلاعات و مدارکی که طرفین ارائه آنها 

را لازم و ضروری می‌دانند و تطبیق پرداختی‌های باشگاه 
با مطالبات ادعایی و تفکیک پرداخت‌های قراردادی و 
پاداش‌های خارج از قرارداد در هر یک از فصول مسابقاتی، 

نسبت به ارائه نظریه کارشناسی اقدام خواهد کرد.
نورشرق گفت: در فاصله آخرین لایحه ارائه شده از سوی 
باشگاه در تاریخ 1403/5/18 تا روز قبل که کمیته وضعیت 
بازیکنان تصمیم به ارجاع به کارشناسی گرفت، جلسات 
متعددی بین اعضا این کمیته تشکیل و در نهایت تصمیم 
گرفتیم که با توجه به اختلاف طرفین در باب مسائل مالی 
و اعداد و ارقام مطرح در پرونده و به لحاظ ضرورت تفکیک 
پرداختی‌های انجام شده بابت حقوق از پاداش‌های 

قراردادی، نظریه تخصصی کارشناس مالی را اخذ کنیم.

ی است نتیجه پرونده بیرانوند منوط به نظر کارشناس مال

ناصر قراگزلو / میثاق معمارزاده عملکرد دروازه‌بان خارجی 
پرسپولیس را مورد نقد فنی قرار داده و نسبت به نتیجه‌گیری 
پرسپولیس در بازی مقابل تراکتور نگاه خوشبینانه‌ای دارد.

در خصوص عملکرد فنی گندوز خصوصاً 
روی گلی که خورد چه نقدی دارید؟

 دروازه‌بان‌هایی که در اروپا یا غیر از ایران بازی می‌کنند 
معمولاً توپ‌های بیرون شش قدم را بیرون نمی‌اندازند 
اما نکته‌ای که در خصوص گندوز وجود داشت این بود 
که وقتی دروازه‌بانی اشتباه محاسباتی انجام می‌دهد و در 
خروج، لحظه‌ای ذهنش دچار اختلال می‌شود مشکلاتی 
به وجود می‌آید. در بازی مقابل ذوب‌آهن هم زمانی که آن 
اوت بلند برتاب شد توپ یک قوسی بعد از سایش با سر 

بازیکن ذوب‌آهن پیدا کرد. اشتباه گندوز هم نه در ضربه 
سر بلکه بیرون نیامدنش بود که خروج نصفه و نیمه و 

ناقصی داشت که آن هم دلایل خاص خودش را دارد.
به زعم کارشناسان سرمربی 

پرسپولیس هم در ارنج و 
تعویض‌هایش اشتباهاتی 

داشت و حتی در پایان بازی 
هم از هواداران پرسپولیس 

عذرخواهی کرد.
 به نظرم قضاوت بعد از یک هفته در 
مورد دروازه‌بان و تیم و سرمربی‌ واقعاً 
زود است و فقط فشار روانی را روی تیم 
بالا می‌برد. پس گاریدو نیاز به عذرخواهی 

در پایان اولین بازی تیمش نداشت. اگر 
بعد از هشت هفته یا 10 بازی تیم او دچار 

اشتباه شده یا نتیجه نگیرد آنجاست که باید 
عذرخواهی کند و به اشتباهاتش بپردازد.

به نظرتان بازیکنان پرسپولیس 
دچار افت بدنی نبودند؟

 نه من افت بدنی در بازیکنان ندیدم چون 
پرسپولیس بیشتر تیم حمله‌کننده بود و اصولاً 
بازیکنی که توان بدنی لازم را نداشته باشد قادر 

نیست که در حملات موفق عمل کند. مشکل پرسپولیس 
بیشتر عدم هماهنگی بازیکنان بود نه مشکل بدنی.

در خصوص بازی مقابل تراکتور با توجه به 
میزبانی تیم تبریزی و انگیزه‌های بازیکنان 
سابق پرسپولیس که در تیم مقابل حضور 

دارند شرایط سختی را برای پرسپولیس 
پیش‌بینی نمی‌کنید؟

 نه اتفاقاً معتقدم بازیکنان پرسپولیس در مسابقات سخت 
بهتر و راحت‌تر بازی خواهند کرد چون انگیزه و تلاش‌شان 
بیشتر می‌شود ضمن اینکه فکر می‌کنم بازیکنی مانند 
اورونوف هم از ابتدا بازی خواهد کرد. پرسپولیس در 
خط دفاعی مشکلی ندارد و فقط مشکل عدم هماهنگی 
است. پرسپولیس جدا از خط دفاع خوب، در حمله هم 
بازیکنان خوبی دارد و در خط میانی هم از بازیکنان 
باکیفیتی مانند سروش بهره می‌برد و تیم خوبی 
است. این تیم با یکی دو بازیکن دیگر کامل می‌شود 
و حتماً باز هم حرف اول را در لیگ ایران خواهد زد.

با توجه به کار بسیار سخت 
پرسپولیس در لیگ نخبگان چقدر 

امیدوار به نتیجه‌گیری هستید؟
بقیه  و  پرسپولیس  برای  نظرم   به 
نماینده‌های ایران واقعاً کار در لیگ 
نخبگان سخت است. در خصوص 
پرسپولیس و مثاً رویارویی‌اش با 
تیم‌های عربستانی هم باید بگویم اگر 
فقط مقابله و جنگیدن با بازیکنان 
عربستانی در میان بود، می‌شد به 
موفقیت امیدوار بود اما واقعاً با 
بازیکنان خارجی خیلی خوبی که در 
تیم‌های عربستانی هستند نمی‌توان 
جنگید و مبارزه کرد و به نوعی جدال 
تیم‌های ما با عربستانی‌ها مانند جنگ 
پراید و ماشین‌های فول آپشن خارجی 

است که شرایط را برای ما سخت می‌کند.

نقل و انتقالات

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار

معمارزاده: پرسپولیس در تبریز راحت‌تر بازی می‌کند

نیازی به عذرخواهی گاریدو نبود
 باشگاه پرسپولیس روز یکشنبه توانست با عقد 
قراردادی رسمی با شرکت طبیعت به ارزش 110 
میلیارد، همکاری خود با این حامی مالی را یک 
سال دیگر تمدید کند. سرخ‌پوشان همچنین 
توانستند پیش از آغاز لیگ برتر 20 درصد مبلغ 
قرارداد بازیکنان خود را تسویه کنند و این 
موضوع حکایت از آن دارد که خزان مالی باشگاه 

پرسپولیس به انتها رسیده است.
 پرداختی 20 درصدی ارقام قراردادهای بازیکنان و 
مربیان خارجی پرسپولیس در حالی پس از اولین 
هفته از فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر صورت 
گرفته که معمولاً این باشگاه با فواصل زمانی بسیار 
به اعضای تیم پرداختی داشت و چنین پرداخت 
زودتر از موعدی در این باشگاه طی حداقل 
یک دهه اخیر بی‌سابقه بوده است. در همین 
راستا پیمان حدادی، معاون اقتصادی باشگاه 
پرسپولیس به ایران ورزشی توضیح داد: »با 
تدابیر اقتصادی و قرارداد‌هایی که بین باشگاه 
پرسپولیس با حامیان مالی مختلف منعقد شده و 
مدیریت درست بانک شهر، این تیم توانست برای 
اولین بار پیش از شروع لیگ مطالبات بازیکنان 
را پرداخت کند، فصل گذشته نیز ما مشکلاتی در 
برنامه زمانی پرداختی خود داشتیم اما امسال 
می‌خواهیم کم و کاستی‌های فصل گذشته را نیز 

جبران کنیم.«
 حدادی افزود: »باشگاه پرسپولیس تنها مطالبات 
بازیکنان را پرداخت نکرد و این اولین سالی که 
مطالبات فدراسیون فوتبال نیز به صورت کامل 
از سوی باشگاه پرسپولیس پیش از آغاز فصل 
پرداخت می‌شود. با سازمان لیگ نیز یک 
اختلاف حساب کوچک داریم که با حل آن 
موضوع، بزودی با سازمان لیگ هم تسویه حساب 

خواهیم کرد.«
 حدادی همچنین با اشاره به نهایی شدن 

واگذاری سهام این باشگاه به کنسرسیوم بانکی 
عنوان کرد: »این موضوع درست است که به 
صورت مستقیم بر عهده باشگاه نبود اما این 
تأخیر به بدنه تیم ضربه وارد می‌کرد برای همین 
باشگاه پرسپولیس به میانه میدان آمد تا هرچه 
سریع‌تر این واگذاری نهایی شود و با پیگیری‌های 
مصرانه باشگاه پرسپولیس، این واگذاری بالاخره 

رسماً انجام شد.«
 معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس در پایان 
پیرامون ادامه همکاری با شرکت طبیعت توضیح 
داد: »مبلغ پایه قرارداد اسپانسری امسال، ۱۱۰ 
میلیارد تومان بابت تبلیغات روی لباس مسابقات 
در نظر گرفته شد. این در حالی است که همکاری 
تجاری و اقتصادی دو طرف فقط به این امر خلاصه 
نمی‌شود. جدای از این قرارداد، در حال حاضر 
قراردادهای تولید محصولات مشترک از جمله تن 
ماهی، روغن و برنج نیز با شرکت طبیعت وجود 
دارد و با لحاظ این دست از قراردادها، پیش‌بینی 
می‌شود 20 میلیارد نیز از این راه درآمدزایی شود 
و طی این فصل حداقل ۱۳۰ میلیارد تومان درآمد 
باشگاه پرسپولیس از همکاری با شرکت طبیعت 

باشد.«

حدادی: با فدراسیون فوتبال تسویه حساب کردیم

بهار مالی پرسپولیس فرا رسید

هیأت مدیره پیگیر رأی بیرانوند

بعد از انتشار اخبار و شایعات 
مختلف درباره صدور رأی مربوط به 

شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا 
بیرانوند و باشگاه تراکتور و محتوای 

این رأی بالاخره مدیران پرسپولیس 
خواستار رسیدگی به تأخیر در صدور 

و اعلام این رأی شدند. در گزارش 
رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس از 
جلسه یکشنبه شب هیأت مدیره 

باشگاه پرسپولیس، اعضا با عنایت 
به گزارش‌ها درباره اعلام رأی 

پرونده بیرانوند به سود پرسپولیس 
و جلوگیری از اعلام رسمی آن 

ابراز نگرانی و اعتراض کردند و از 
مدیرعامل و معاونت حقوقی خواسته 
شد در راستای حفظ حقوق هواداران 

و سهامداران، پیگیری ویژه در این 
ارتباط و دخالت‌های غیر ورزشی و 

نهادهای بالادستی داشته باشند.


